TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

     ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

                    ***                                          Bù Đăng, ngày 29 tháng 4  năm 2020
            Số:  28- CV/HĐTN
"V/v Thực hiện xây dựng Đoàn cơ sở

"3 chủ động" giai đoạn 2018 - 2022"

Kính gửi: BCH các cơ sở Đoàn trực thuộc.
Căn cứ Nghị quyết Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Bù Đăng lần thứ VII, nhiệm kỳ 2017 - 2022; Hướng dẫn số 03-HD/HĐTN, ngày 15/6/2018 của Ban Thường vụ Huyện Đoàn về việc xây dựng Đoàn cơ sở "3 chủ động", giai đoạn 2018 - 2022.

Nhằm nâng cao chất lượng hoạt động của Đoàn cơ sở, Ban Thường vụ huyện Đoàn đề nghị Ban chấp hành các cơ sở Đoàn trực thuộc tiếp tục triển khai thực hiện một số nội dung trọng tâm, cụ thể như sau:
1. Chủ động thực hiện quản lý đoàn viên và chăm lo, nắm bắt tình hình thanh niên ở địa phương, đơn vị.

2. Chủ động xây dựng và thực hiện kế hoạch công tác năm của đơn vị.

3. Chủ động tham mưu với cấp ủy, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, tổ chức liên quan đối với công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi của địa phương, đơn vị.
4. Trên cơ sở các nội dung của hướng dẫn (số 03-HD/HĐTN, ngày 15/6/2018 của Ban Thường vụ Huyện Đoàn về việc xây dựng Đoàn cơ sở "3 chủ động", giai đoạn 2018 - 2022), căn cứ tình hình thực tế của đơn vị, các cơ sở Đoàn xây dựng kế hoạch và báo cáo tình hình triển khai về Đoàn cấp huyện đúng thời gian quy định.

Trên đây là công văn về việc thực hiện xây dựng Đoàn cơ sở "3 chủ động"  giai đoạn 2018 - 2022 của Ban Thường vụ huyện Đoàn. Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện.
Nơi nhận:

  TM.BTV HUYỆN ĐOÀN

- Như kính gửi;

   PHÓ BÍ THƯ

- Lưu VP.

(Đã ký)

                                   Điểu Khôn